

# Artikelinformation

## Livsmedelsbilaga

Sida: 4 ( 5 )

### Ingrediensinformation

Ingrediensförteckning

**Ingredienser: Socker, glukossirap, kakaomassa, kakaosmör, palmoja, MJÖLKPULVER, SKUMMJÖLKSPULVER, sockrad kondenserad SKUMMJÖLK, kokos, invertsocker, vasslepulver (MJÖLK), MANDEL, SMÖRFETT, HASSELNÖTTER, honung, stabiliseringsmedel (sorbitol, invertas), rostade majsflingor, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecitin, E471, E476), fettreducerad kakao, vassleprodukt (MJÖLK), MJÖLKSOCKER, salt, gelatin, lakrits, maltextrakt från KORN, ÄGGVITA, aromer, färgämne (E153), surhetsreglerande medel (E330, E331, ättiksyra), alkohol, glycerol, konserveringsmedel (E202).  
KAN INNEHÅLLA JORDNÖTTER, ANDRA NÖTTER OCH VETE.**

### Näringsinformation

Tillagningsstatus, kod

Ej tillagad

Basmängd

100,000

Enhet

gram

Näringsämne, kod

energi

Mängd

1993,000

Enhet

kilojoule

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

energi

Mängd

476,000

Enhet

kilokalorier

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

fett

Mängd

22,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav mättat fett

Mängd

13,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

kolhydrat

Mängd

63,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav sockerarter

Mängd

53,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

fiber

Mängd

2,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

protein

Mängd

4,200

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

salt

Mängd

0,330

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

### Allergeninformation

Allergenpåstående

KAN INNEHÅLLA JORDNÖTTER, ANDRA NÖTTER OCH VETE.

Allergentyp, kod

Mjök

Innehållsnivå, kod

Innehåller

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

EU 1169/2011

Allergentyp, kod

Mandel

Innehållsnivå, kod

Innehåller

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

EU 1169/2011

Allergentyp, kod

Hasselnöt

Innehållsnivå, kod

Innehåller

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

EU 1169/2011

**Artikelinformation****Livsmedelsbilaga**

Sida: 5 ( 5 )

Allergentyp, kod

**Ägg**

Allergenregelverk

**EU 1169/2011**

Innehållsnivå, kod

**Innehåller**

Allergenmyndighet

**SLV**

Allergentyp, kod

**Korn**

Allergenregelverk

**EU 1169/2011**

Innehållsnivå, kod

**Innehåller**

Allergenmyndighet

**SLV**

Allergentyp, kod

**Jordnötter**

Allergenregelverk

**EU 1169/2011**

Innehållsnivå, kod

**Kan innehålla**

Allergenmyndighet

**SLV**

Allergentyp, kod

**Nötter (eng: tree nuts)**

Allergenregelverk

**EU 1169/2011**

Innehållsnivå, kod

**Kan innehålla**

Allergenmyndighet

**SLV**

Allergentyp, kod

**Vete**

Allergenregelverk

**EU 1169/2011**

Innehållsnivå, kod

**Kan innehålla**

Allergenmyndighet

**SLV**

Allergentyp, kod

**Sojaböner**

Allergenregelverk

**EU 1169/2011**

Innehållsnivå, kod

**Innehåller**

Allergenmyndighet

**SLV**

Allergentyp, kod

**Laktos**

Allergenregelverk

**EU 1169/2011**

Innehållsnivå, kod

**Innehåller**

Allergenmyndighet

**SLV**